
SMLOUVA O DILO

l. Smluvní stranv

1 .1. Zhotovitel : Robert Willinger
Sídlo : Urbiánkova1588/9, PSČ 14300, Praha4
IČo: 44341296 DIČ: 7309080218
Jménem firmy jedná: Robert Willinger

1.2' obiednatel : SpolečenstvívlastníkůAngelovova 316ó-3171,
Sídlo: Angelovova 3169/7, 143 00 Praha 412
tČo: 7510'1961 DIČ: CZ75I0'7961
Zapsáno v rejstříku společenství, vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl: S, vloŽka: 7918
Zastoupené : Ing. Jaroslavem Novotným - předsedou výboru SVJ

Marcelem Ryskou _ mistopředsedou výboru SVJ

1.3. Ve vzájemném styku obou smluvních stran, kromě zástupců uvedených v bodě 1.1. a 1.2., jsou při
operativně technickém řízení čirrností při real'izaci díla" potvrzování zápisů o předání a převzetí díla
nebo jeho části zmocněni jednat:

za zhotovitele '. ve věcech montáže Robert Wi|linger - mobil 774 1s2 999

za objednatele: Jiří Holčák' mobil 603 419 617, Pavel Koloc, mobil 604 153 144

l.4. osoba pověřená prováděním technického dozoru za objednatele: Jiří Holčá\ mobil ó03 419 617

2. VÝklad poimů

- Staveništěm se rozumí prostor, kde mají bý lykonány práce dle předmětu smlouly.
- Stavbou se rozumí nejen provedení ptací stavebních, ale i práce spočívající v opravách,

rekonstrukcích a dalších poskýnuých sluŽbách dle předmětu smloulry.
- Stavbyvedoucím je osoba, která za zhotovitele řídí pťuběh prací, případně je rovněž

sama provádí. Pokud není na stavbě přítomen, musí jmenovat kvalifikovaného
zástupce a jeho jméno a příjmení písemně oznámit druhé smluvní straně.

3' Předmět smlouw. specifikace díIa

3 . 1 . Zhotovitel se zavazuj e na svůj nríklad a na své nebezpečí provéstJý!9.bg._e.-!qon!íž-Yg1upnÍÉ
portálů u zadních vstunů do obiektu dle specifikace uvedené v pŤiloze č.1, kteráje nedilnou
součástí této smlouvy, v objektu SVJ Angelovova 3166 až3I71' v Praze 4 - Modřanech. objednatel
se zavazuje za dí1o zaplatit dohodnutou cenu, to vše za podmínek dále uvedených v této smlouvě.



3.2. V celkové konečné ceně díla jsou zahrnuty:

. práce spojené s r1ýrobou portálů včetně lakování (stříbrný komaxit) a zasklení
o montáŽ portálu
o likvidace starého portálu
o úklid dotčených prostor

3.3. Součástí dílaje dodávka veškeých prací a výkonů a dodávka veškeých materiálů, wýrobků a
ostatních věcí potřebných k provedení díla' jejich doprava na staveniště, odvoz a likvidace odpadu a
úklid staveniště.

4. Doba zhotovení dila

4.1'. Zhotovitel se zavazt\e zhotovit a předat bezvadné dílo v termínu do 31.8.2019 za předpokladu, Že

objednatel dodrží své finanční závazky.

4.2' Řádně dokončené dílo zhotovitel předá objednateli formou protokolu o předání a převzetí díla (dále
jen ,'předávací protokol"), ktery podepíší oprávněné osoby obou smluvních stran, uvedené v bodě
1.i.,1.2.této smlouvy. V předávacím protokolu se uvede zejména soupis předaných dok]adů, případné
odchylky a jejich důvody a soupis drobných vad a nedodělků zřejmých pŤi odevzdání a převzeti díla
s uvedením lhůty kjejich odstranění.

4'3' V případě prodlení s předáním díla se áotovitel zavazuje zaplatit objednate|i za každý den prodlení
smluwí pokutu 3 promile z ceny dila a vedle toho náhradu případné škody. V případě, Že áotovitel
dílo nepředá ani v přiměřené lhůtě mu k tomu posL14nuté, je objednatel oprávněn odstoupit od
smlouvy.

4.4. Bezprostředně po předání díla' nejpozději do 8.9.2019 je áotovitel povinen vyklidit staveniště, sklad
posk}'tnuqý k uloŽení věcí a šatnu. Na staveništi můŽe nechat jen zařizeni a materiál potřebný
k odstranění vad a nedodělků sepsaných v předávacím protokole objednatelem. V případě prodlení
s lyklizením se zhotovitel zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokuťu ve ýši 50,- Kč zakaždý
započaý den prodlení a vedle toho niíhradu případné škody.

4.5. Zhotovitel není v prodlení' jestliže mu objednatel bezdůvodně aktivním jednrfurím nebo nečinností
prokazatelně ve sp1nění lhůt podle čIánku 4. zabrinil.

5. Cena díla a platební podmínky

5.1. Celková konečná cena díla specifikovaného v příloze č. 1 je 389 430 Kč včetně DPH 15%.

5.2. Úhrada ceny bude provedena n a základé faktur zhotovitele, a to:
. zálohová faktlrra lystavená zhotovitelem po podpisu smloury ve výši 160 000 Kč.
. vyúčtovací faktura(y) \Tstavená zhotovitelem po podpisu předávacího protokolu

5.3. Splatnost faktur se sjednává do 14 dnů odjejich doručení. objednatel není plátcem DPH.



6- Závazky obiednatele a zhotovitele

6'1. objednatel se zavazlje poskýnout veškerou nezb1tnou součirurost pro provádění díla' včetně
zpřístupnění objektu a jeho prostorů.

6.2. objednatel bezplatně posk1tne Zhotoviteli možnost odebírat el. energii a vodu, pokud bude těchto
sluŽeb třeba k provádění díla.

6.3. objednatel předá písemným zápisem zhotoviteli místnost na uloŽení věcí potřebných ke Zhotovení
díla a šatnu na uložení swšků zhotovitele, jeho zaměstnanců či jíných osob, které Zhotovitel pověřil
provedením díla či na díle se zhotovitelem spolupracujících (dále jen ,'věci a svršky") a sociální
zázemi. Po dokončení díla předá áotovitel písemným zápisem objednateli zapůjčené místnosti
v původním stavu' případné poškození odstraní na vlastní náklady.

6.4. Za škodu na věcech a svršcích zhotovitele či za jejich zÍÍátl, a za škodu způsobenou objednateli
u]ožením těchto věcí a swšků, odpovídá zhotovitel.

6.5. objednatel není povinen činit k ochraně věcí a svršků zhotovitele zvláštní opatření, ledaže by o to
Zhotovitel písemně poŽádal.

6.6. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli náklady, které objednatel r.ynaloŽil v souvislosti s
uloŽením věcí a svršků zhotovitele.

6.7. Zhotovitel prohlašuje, Že je seznámen ze své profese se všemi právy a povirrrrostmi, které pro něho
lyplývaj í z právních předpisů' Že je mu známo znéní domovního řádu ktený se při své činrrosti
zavazu1e dodrŽovat a Že on í jeho zaměstnanci jsou poučeni a lyškoleni z pŤedpisů o bezpečnosti
práce a ochrany zdravi při práci a o požámí ochraně a seznámeni s umístěním hl. uzávěru vody'
plynu a el. energie.

6.8. Zhotovitel se zavazýe r.ykonávat všechrry práce lyplývající z této smlouvy o dílo řádně a svědomitě
na profesní úrovni a zachovávat na staveništi čistotu a pořádek. Je povinen staveniště zabezpečit
proti vniknutí nepovolených osob.

6.9. V případě' že zhotovitel provádí práce s požríLrním nebezpečím' je povinen pro zabezpečení
provádění těchto prací ďídit požámí hlídku a následnou dohlídku nejméně po dobu 8 hodin. Před
prováděním těchto prací předloží Zhotovitel objednateli harmonogram provádění prací.

6.10. Zhotovitel se zavazuje' Že pokud v důsledku jeho činností dojde k demontiíŽi, poŠkození, narušení či
jiné změně vedení či jiného zařizeni nebo jinému poškození či narušení budovy nebo její části,
uvedené nás1edky na vlastní nríklady odstraní a vše uvede do původního stavu. Toto ujednání se
neváahuje na změnu, která má bý l"ýsledkem předmětu smlouvy.

7' Zárukaza dílo

7 .1. objednatel a zhotovitel dohodli zríruční dobu ýkající se díla v délce 24 měsíců.

1.2. Zérlčni doba dkající se díla počíná běŽet předaním díla. Pokud objednatel nepřevezme dílo pro
jeho závažné nedostatky, počíná běŽet záruční doba ýkající se díla předáním díla v nríhradním
termínu-



8.3.

8.4.

8.5.

8.6.

8.7.

8. obecná a závěrečná ustanoveni

8' 1 . Tato smlouva tvoří kompletní dohodu a nahrazuje veškeré předchozí smlouly, dohody, úmiuly, ať
již ústní čí písemné mezi smluvními stranami, pokud jde o předmět této smlouly.

8 .2 . Pokud j akakoli část této smlouvy se stane na základě změny prár.ních předpisů či j iných skutečností
neplatnou, další ustanovení této smlouly zůstávají v platnosti.

9.

Smlouvaje sepsána ve 2 stejnopisech, z nichž obdrží 1 v'_ýtisk objednatel' l v.ýtisk zhotovitel.

Smlouva může bý změněna či doplněna pouze písemným číslovaným dodatkem.

obě smluvní strany se dohodly' že práva a povinnosti výslovně touto smlouvou neupravené se řídí
příslušnými ustanoveními občanského zríkoníku č. 8912012 Sb. v platném znění.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran.

Smluwí strany prohlašují' že tato smlouva byla sepsaná podle jejich pravé a svobodné vůle, Žádná
ze smluvních stran ji neuzavírala v tísni ani za nápadně neqýhodných podminek, s jejím obsahem
souhlasí a na důkaz toho zástupci stran vlastnoručně podepisuji.

Pří|ohv

1. Specifikace díla

V Praze dne 3.6.2019

,il ,*a::

: vi?lrnl|.it 
^1gélÓvóVe 

3156 - 3171
Ange|oť}Yd J.-,j//, 1{l0o pí.há {í2

lČo: 75Í 0796l, olČ: cz75107961
lyj.anoélovovalaemail.cz

htlo;//wwť.!oht lizlyiaD'relovovai

zhotovitel


